工程劳务承包合同协议书
甲方：
乙方：
一、工程概况：
1、工程名称：安徽紫照装饰有限公司办公室装饰
2、工程内容：
二、承包范围及方式：
1、承包方式：包工包料。
2、合同总价：
三、付款方式：
1、墙面、天棚及地面结束后付200000.00元;
2、工程完工验收合格后一周内余款一次性付清。
四、竣工结算：
1、固定单价合同。
2、结算公式：中标价+调增调减。
3、超出部分按市场基价_(1+10%)公式进行计算。
未尽事宜，双方洽商解决，本合同解释权属甲方。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日